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ÖVERBLICK

Charmigt hus med 3 sovrum, en terrass och balkong och
många originalfunktioner som ligger bara några meter
från Barceloneta-stranden och gotiska kvarteren.

På ett utmärkt läge i Barceloneta, nära stranden, tunnelbanan, bussarna och den
vackra gotiska kvarteren, hittar vi denna mycket speciella egendom till salu. Tidigare
en fiskare hus, har fastigheten totalrenoverats i en unik stil, lägger till 3 extra nivåer i
hemmet och skapar flera ljusa och luftiga utrymmen.

På bottenvåningen välkomnar en stor entréplats oss och vi genast ser den historiska
charmen hos fastigheten med takbjälkar och lera golvplattor. Detta entréområde är
idealiskt för att lagra cyklar etc men är tillräckligt stor för att användas som ett
mottagningsrum eller ett sovrum till exempel. En trappa leder oss från denna entré
till källaren med sina stenmurar och attraktiva välvda tak. Detta område används för
närvarande som hemmabio och spelområde och är underbart under
sommarmånaderna.

Återvänder till ingången hittar vi en annan trappa upp till första våningen där vi
hittar ett stort sovrum med eget badrum och gästtoalett. På andra våningen förvånar
vi ett ljust, modernt sovrum med ett kontor och ett eget badrum och ett gästrum. Den
tredje våningen nås via en attraktiv spiraltrappa och erbjuder ett mycket rymligt kök
med fantastiska stora fönster och en balkong. Detta är en mycket unik plats där du
kan njuta av trevliga familjen måltider. Det bekväma vardagsrummet ligger på fjärde
våningen och har också gott om naturligt ljus.

En av höjdpunkterna i detta hus är den stora privata terrassen på övervåningen där
du kan njuta av en grill och använda utomhusduschen på heta dagar. Ett tvättstuga
och vardagsrum kompletterar den här slutliga nivån av huset. Fastigheten gynnar
luftkonditionering och ett larmsystem.

Kontakta oss idag för att ordna en visning av denna unika fastighet till salu i
Barceloneta.

lucasfox.se/go/bcn11999
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. BCN11999

695 000 € Hus/Villa - Till salu
hus/villa med 3 Sovrum med 35m² terrass till salu i Barceloneta, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Barceloneta »  

3
Sovrum  

3
Badrum  

208m²
Planlösning  

35m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Pau Claris 108, pral., Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	Charmigt hus med 3 sovrum, en terrass och balkong och många originalfunktioner som ligger bara några meter från Barceloneta-stranden och gotiska kvarteren.

